& CITTA' DI SUSA

PROVINCIA DI TORINO

UFFICIO ELETTORALE - via Palazzo di Citta 8
C.A.P. 10059 —tel. 0122/648321 - fax 0122/648328
elettorale@comune.susa.to.it

ELEZIONI REGIONALI E COMUNALI DEL 25 MAGGIO 2014

ELETTORI
SEZIONE
M. F. TOTALE
1 363 418 781
2 450 465 915
3 377 452 829
4 433 463 896
S 387 422 809
6 216 227 443
7 205 198 403
8 79 117 196
TOTALE 2510 2762 5272
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